
ORARIO FERMATE UTENTE NOTE
12.20 CARICO SCUOLA PRIMARIA CROCETTE CIALDINI

12.21 NUOVO INCROCIO VIA GANDHI 351
12.22 VIA ROSSINI PIZZERIA ARIS 179
12.30 CARICO SCUOLA PRIMARIA FORNACI DALLA CHIESA
12.35 VIA ROSSINI  MANI IN PASTA 315
12.37 VIA DELLA STAZIONE 41

384

385
12.40 VIA ROSSINI FIORAIO 40

171
170
74
61
84

202

195
12.43 VIA COLOMBO  EX BANCA 182

209

400

12.49 VIA XXV APRILE CICCIO BAR 352
12.50 VIA XXV APRILE 23

75
77

12.52 PORTA MARINA 383

LINEA 2 USCITA
RITORNO PRIMARIA CIALDINI CROCETTE ORE 12,20

RITORNO PRIMARIA DALLA CHIESA FORNACI ORE 12,30


